



Republic of the Philippines
PROVINCE OF BOHOL
Candijay Community Hospital
PHIC Accredited Health Care Facility
Candijay, Bohol



PURCHASE REQUEST

Department: Candijay Community Hospital	PR No : <u>004-2022</u>	Date: <u>2/9/2022</u>
Section:	SAI No. _____	Date: _____
	ALOB No. _____	Date: _____

Item No.	Quantity	Unit of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	15	pc	Benzalkonium Chloride, spray, 500gms	700.00	✓10,500.00
2	24	pc	benzalkonium Chloride, concentrated liquid soln, gal.	3,000.00	✓72,000.00
3	3	pc	Bolo	350.00	✓1,050.00
4	12	pair	Boots (rubber), janitorial	396.67	✓4,760.04
5	20	pc	Broom, soft (tambo)	36.25	✓725.00
6	1	pail	Calcium hypochlorite 40 kgs	5,000.00	✓5,000.00
7	1	roll	Cloth Materials for curtains	1,650.00	✓1,650.00
8	200 188	pack	Detergent powder, 1kg	142.39	28,478.00 26,630.32 <i>pu</i>
9	75	pc	Dishwashing paste, 400 g	57.69	✓4,326.75
10	10	pc	Floor mop with aluminum handle	400.00	✓4,000.00
11	40	gal	Fabric conditioner, 1 gal	387.69	✓15,507.60
12	10	tank	Fire Extinguisher, ABC, dry chemical, 5kg, color red	4,000.00	✓40,000.00
13	48	pack	Garbage Bag xxl, thick, good quality (black) 50"s	208.26	✓9,996.48
14	12	pack	garbage Bag xxl, thick, good quality (blue) 50"s	544.12	✓6,529.44
15	12	pack	Garbage Bag xxl, thick, good quality (Red) 50"s	575.00	✓6,900.00
16	12	pack	Garbage Bag xxl, thick, good quality (Green) 50"s	505.42	✓6,065.04
17	24	pack	Garbage Bag xxl, thick, good quality (Yellow) 50"s	516.67	✓12,400.08
18	24	pack	Garbage Bag Med, thick, good quality (black) 50"s	305.00	✓7,320.00
19	24	pack	Garbage Bag Med, thick, good quality (yellow) 50"s	305.00	✓7,320.00
20	24	pack	Garbage Bag Med, thick, good quality (red) 50"s	305.00	✓7,320.00
21	24	pack	Garbage Bag Med, thick, good quality (green) 50"s	305.00	✓7,320.00
22	24	pack	Garbage Bag Small, thick, good quality (black) 50"s	300.00	✓7,200.00
23	24	pack	Garbage Bag small, thick, good quality (green) 50"s	300.00	✓7,200.00
24	24	pack	Garbage Bag small, thick, good quality (yellow) 50"s	300.00	✓7,200.00
25	6	pair	Gloves, laundry, elbow lenrn, superior brand	248.00	✓1,488.00